Sajópetri Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

10/2015. (X.22.) önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 

2/2015. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Sajópetri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §
Sajópetri Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II.13.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Kvr) 2. §-ában megállapított költségvetési főösszegeinek helyére az alábbi tételek kerülnek:



költségvetési bevétel


261.878 E Ft



költségvetési kiadás


261.878 E Ft
2.   §
A Kvr. 1.1, 1.2, 1.3 melléklete helyébe az 1.1, 1.2, 1.3 melléklet, a Kvr. 2.1, 2.2 melléklete helyébe 2.1, 2.2 melléklet, a Kvr. 6. melléklete helyébe a 3. melléklet, a Kvr. 7. melléklete helyébe a 4. melléklet,  a Kvr. 9.1 melléklet helyébe 6.1 melléklet,
a Kvr. 9.3 melléklet helyébe 6.3. melléklet lép.

3. §
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.





















Nagy Katalin jegyző nevében 

és felhatalmazása alapján:
           Debreczeni Balázs 




Pásztorné Molnár Katalin
      
  polgármester                                                                     
aljegyző



